statuii et declaravit, 669 a et seq.; ad lertiarios eliam saeculares dicti Terlii

Ordinis lilteras apostolicas Sanclilalis Suac, alias cditae circa terliariornm de

Poenilenlià, Ordinis sancii Francisci, subieclionem ministro generali Minorum,

exlcndit, 856 b et seq.

Tertius Ordo Poenitenlium S. Dominici. — Terlio Ordini poenilenlium S. Dominici

gralias omnes concessas confirmavit, 538 b; in Ordinem pracfatum supremam

auctoritalem magistro generali Ordinis Praedicatoruui concessam per constitu-

tiones apostolicas confirmavit, 539 b; tertiariis praedicli Ordinis, ut agnoscant

in superiorem prael'alum magistrum genoralem aliosque praescripsit, 540 b; ut

Terlii Ordinis eiusdem rcformalioni advigilaret, praefato magistro generali in-

iunxit, cum nonnullis slalulis hac super re, 541 a et seq.

Thealini, vide Clerici Regularcs.

Thomas Sebaslianus Barbucliiellus primus Romandiolae legalns e iurisconsultis Ra-

vennatibus deputalur, 437 a et b.

Thuribius (S). — S. Thuribii archiepiscopi Limani orlum, vilae inslilutionem et

archiepiscopalum sancte inilum exponil, 460 a et seq.; eiusdem obilum, eiusque

beatificationem ab Innocenlii XI pcraclam refert, 401 a; et promulgai, ibid.

Ticinensis episcopus. — Ticinensis episcopi iudicium de corpore S. Auguslini, 712 a.

U

Ullraiectinus archiepiscopus. — Eleclionem et consecralionem in Ullraiectmum ar-

chiepiscopum Cornclii Steenovcn irrilam doclarat Benediclus XIII, 126« et seq.;

ilemque eleclionem Coinelii Rcrcknian, 241 b.

Ulyssiponensis palriarcha. — Illuni deputai in exequutorem constitnlionis suae super

abrogalione privilegionmi fratrum S. Ioannis Dei provinciae Portugalliae, 499 a.
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Universilales sliidii generalis, — Universitalem sludii generalis in civitate Came-

linensi erigit, 579 b et seq.

Urbinatcnsis ecclesiae erecUo in meiropolitanam , eique subieclio ecclesiae Eugu-

binae per constilulionem Pii IV, 188 a et seq.; Urbinalensem inler et Eugu-

binam ecclesiam hac ex re ortas conlraversias enarrat, 188 b et seq.; ilerura

Eugubinaiii subieclam declarat , 191 b et seq.; Urbinalensi ecclesiae nietropo-

Jilanae privilegia adaucla enarrai, 191 a.

Vectigalia. — In vecligalium fraiidatores a multis Summis Ponlificibus constitu-

tiones edilas fiiisse refcrl, 702 a et seq.; in fraudatores conslilutiones quasdam

Summorum Pontificum emanatas confirraavit, declaravit et extendil, 703 b et

seq. ; ad fraudem evilandam , et ad fraudatores facilius comprehendendos et